Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion

Numero: DI-2021-21927357-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2020-73611791- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 12 de Marzo de 2021

Partes Signatarias: FEDERACION OBRERA DE LA INDUSTRIA DEL VESTIDO Y AFINES (F.O.N.L.V.A)) ¢/ FEDERACION
ARGENTINA DE LA INDUSTRIA DE LA INDUMENTARIA Y AFINES (FAIIA)

CCT N° 438/06

Alcance: GENERAL

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/10/2020 $47.148,50 $ 141.445,50
01/12/2020 $49.977,42 $ 149.932,26
01/03/2021 $ 53.475,98 $160.427,94
01/06/2021 $ 56.684,50 $ 170.053,50

Alcance: RIO NEGRO Y NEUQUEN

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/10/2020

$ 60.016,31

$ 180.048,93

01/12/2020

$63.617,30

$190.851,90




01/03/2021 $ 68.070,69 $204.212,07

01/06/2021 $72.154,88 $ 216.464,64

Alcance: CHUBUT Y SANTA CRUZ

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/10/2020 $ 65.531,08 $196.593,24
01/12/2020 $ 69.462,96 $ 208.388,88
01/03/2021 $ 74.325,56 $222.976,68
01/06/2021 $ 78.785,04 $ 236.355,12
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